
CV
p

A
L

s4-
O Brito

Rolim CNPJ: 26341331/0001-89
Fone: (88) 99641.3330 I brytoroÍyrnC?hotmaU,com

Carlos Henrique Brito Rolim

PROPOSTA DE PREÇO

PREGÃO PRESENCIAL N° 04.007/2019-PP
À COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO E PREGÃO - CCLP - BANABUIU-CE 
Data e Hora da abertura: 09/09/2019, ás 10:00 horas 
Razão Social: Carlos Henrique Brito Rolim
CNPJ N0.: 26.341.331/0001-89

Inscrição Estadual ou Municipal: 06.649198-3 
Endereço: Rua Benjamin Barroso, 304, Centro, Quixadá 
Fone/Fax: (88) 99739.1472 
Banco: Banco do Brasil
Agência N0.: 0241-0 
Conta corrente N0.: 49592-1
Objeto: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE FARDAMENTO PARA ATENDER AS EQUIPES DE ENDEMIAS E AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE, DE 
DE EVENTOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE TRABALHO, DESENVOLVIMENTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SENADOR POMPEU-CE

Itens DESCRIÇÃO . UNIDADE QUANT. MARCA UNIT. R$ UNIT. EXTENSO TOTAL R$ . TOTAL EXT.:

1

CAMISETAS MANGA CURTA EM MALHA FRIA COM O BORDADO 
DA LOGOMARCA DO MUNICÍPIO DO LADO ESQUERDO, NA COR 
AMARELA.
TAMANHO PEQUENA- 03 
TAMANHO MÉDIA- 06 
TAMANHO GRANDE- 05 
TAMANHO EXTRAGRANDE (GG) - 09

UND

F
23 CH 17,00 dezessete reais

/
R$ 391,00 trezentos e noventa e um reais

2

CAMISA MANGA LONGA EM BRIM NA COR CAQUI COM DOIS 
BOLSOS, ESTILO FUNASA COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO NO 
BOLSO ESQUERDO.
TAMANHO PEQUENA- 03 
TAMANHO MÉDIA- 06 
TAMANHO GRANDE- 03 
TAMANHO EXTRA GRANDE (GG) - 09

UND

/
21 CH 20,00 vinte reais

/
R$ 420,00 quatrocentos e vinte reais

END: RUA BENJAMIM BARROSO. 304, CENTRO, QUIXADA, CEP. 63.900-141 
CNPJ: 26.341.331/0001-89- INSC. ESTADUAL 06.649198-3 - INSC. MUNICIPAL. 19114



4 r iÁ IRolir
CALÇA MASCULINA EM BRIM NA COR CAQUI, COM DOIS 
BOLSOS TRASEIROS E DOIS DIANTEIROS.
TAMANHO 38- 06 
TAMANHO 40- 10 
TAMANHO 42-12 
TAMANHO 44-10 
TAMANHO 46- 04

BONÉ DE BICO PADRÃO FUNASA COM REGULAGEM

BOTINA MASCULINA DE SEGURANÇA COM ELÁSTICO 
COBERTO, CABEDAL CONFECCIONADO EM COURO CURTIDO 
AO CROMO CUM BIQUEIRA DE AGO, CANO LONGO NA COR 
PRETA QUANTIDADE/NÚMERO

BOLSA EM LONA IMPERMEÁVEL NA COR CAQUI (MOSTARDAL 
PARA AGENTE DE ENDEMIAS PADRÃO SUS/FNS COM 
REFORÇO NO FUNDO, 03 DIVISÕES INTERNAS E UM BOLSO 8 
EXTERNO COM TAMPA TENDO DOIS FECHOS DE META PARA 
UNID 120 FECHAMENTO DA TAMPA, ALÇAS REFORÇADAS COM 
REGULAGEM E OMBREIRA, ESPAÇO FRONTAL PARA SILK 
PERSONALIZADO COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO

CAMISETAS MANGA CURTA EM MALHA FRIA COM O BORDADO 
DA LOGOMARCA DO MUNICÍPIO DO LADO ESQUERDO. NA COR 
AZUL.
TAMANHO PEQUENA- 01 
TAMANHO MÉDIA- 23 
TAMANHO GRANDE-14 
TAMANHO EXTRAGRANDE (GG) - 03

CNPJ; 26341331/0001’89
fone: (88) 99641,3330 ! brytorolyrnCíhotmaO.com

Carlos Henrique Brito Roiirn

UND

UND

UND

UND

UND

CAMISA MANGA LONGA EM MALHA FRIA NA COR AZUL COM 
DOIS BOLSOS, ESTILO FUNASA COM LOGOMARCA DO 
MUNICÍPIO NO BOLSO ESQUERDO.
TAMANHO PEQUENA- 01 
TAMANHO MÉDIA- 23 
TAMANHO GRANDE- 14 
TAMANHO EXTRA GRANDE (GG) - 03

UND

?

21

2>

/
20

/
41

/

41

CH

CH

DIFRAN
CA

CH

CH

CH

50,00

14,00

70,00

70,00

15,00

13,00

cinquenta reais

quatorze reais

setenta reais

setenta reais

quinze reais

treze reais

R$ 2.100,00

R$ 294,00'

R$ 1.470,00

R$ 1.400,00

R$ 615,00

R$ 533,00

dois mil e cem reais

duzentos e noventa e quatro 
reais

mil quatrocentos e setenta reais

mil e quatrocentos reais

seiscentos e quinze reais

quinhentos e trinta e três reais

END: RUA BENJAMIM BARROSO, 304, CENTRO, QUIXADA, CEP. 63.900-141 
CNPJ: 26.341.331/0001-89- INSC. ESTADUAL 06.649198-3 - INSC. MUNICIPAL. 19114



- ç t

° <â\ CHBrito
Rolim CNPJ: 26341331/0001 -89

fone: (88) 99641.3330 | brytorolym0hotmail.com

Carlos Henrique Brito Rolim

“ ■ «z> 
vaovN;>

^ \L Ç A  MASCULINA EM BRIM NA COR AZUL, COM DOIS BOLSOS 
TRASEIROS E DOIS DIANTEIROS.
TAMANHO 40- 02 
TAMANHO 44- 01

UND
/
3 CH 60,00 sessenta reais R$ 180,00 cento e oitenta reais

10

CALÇA FEMININA EM BRIM NA COR AZUL, COM DOIS BOLSOS 
TRASEIROS E DOIS DIANTEIROS.
TAMANHO 38- 02 
TAMANHO 40- 12 
TAMANHO 42- 05 
TAMANHO 44-12 
TAMANHO 46- 04

UND
(

35 CH 51,00 cinquenta e um reais
/

R$ 1.785,00
reais

11

SAIA FEMININA EM BRIM NA COR AZUL, COM DOIS BOLSOS 
TRASEIROS E DOIS DIANTEIROS.
TAMANHO 40- 01 
TAMANHO 42- 02

UND
i
3 CH 50,00 cinquenta reais

X
R$ 150,00

_______________Z l

cento e cinquenta reais

12
BONÉ DE BICO PADRÃO FUNASA COM REGULAGEM NA COR 
AZUL

UND l 50 CH 10,00 dez reais R$ 500,00' quinhentos reais

13

BOLSA EM LONA IMPERMEÁVEL NA COR AZUL (MOSTARDAL 
PARA AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE PADRÃO SUS/FNS 
COM REFORÇO NO FUNDO, 03 DIVISÕES INTERNAS E UM 
BOLSO 8 EXTERNO COM TAMPA TENDO DOIS FECHOS DE 
META PARA UNID 120 FECHAMENTO DA TAMPA, ALÇAS 
REFORÇADAS COM REGULAGEM E OMBREIRA, ESPAÇO 
FRONTAL PARA SILK PERSONALIZADO COM A LOGOMARCA DO 
MUNICÍPIO

UND

1
50 CH 80,00 oitenta reais R$ 4.000,00 ^

<

quatro mil reais

______________________
VALOR
TOTAL

treze mil, oitocentos e trinta e oito reais 13.838,00

Valor global da proposta: R$ 13.838,00 Treze mil, oitocentos e trinta e oito reais

= 4PRAZO DE ENTREGA MÁXIMO: 05 (CINCO) DIAS CORRIDOS, a contar da expedição da Ordem de Compra

PROPOSTA VALIDA POR 90 (NOVENTA) DIAS
0  licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros,
0  licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no edital.
Quixada-CE, 08 de Setembro de 2019 f  f  f te  ff

XARLOS HENRIQUE BRITO ROLIM 
CNPJ:263413310001/89

END: RUA BENJAMIM BARROSO, 304, CENTRO, QUIXADA, CEP. 63.900-141 
CNPJ: 26.341.331/0001-89- INSC. ESTADUAL 06.649198-3 - INSC. MUNICIPAL. 19114

J



Brito
Rolim CNPJ: 26341331/0001-89 j

Fone: (88) 99641.3330 | brytorolym@hotmail.ce

Carlos Henrique Brito Rol,

À COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO E PREGÃO - CCLP -  BANABUIU-CÉ 
REF. PREGÃO PRESENCIAL N°. 04.007/2019-PP ^
DATA E HORÁRIO DE ABERTURA: 09/09/2019 AS 10H00MIN

DECLARAÇÕES

A Empresa CARLOS HENRIQUE BRITO ROLIM - ME, inscrita no CNPJ N°: 26.341.331/0001-89, domiciliada 

na Rua Benjamin Barroso, 304, Centro, Quixadá-CE - Cep. 63.900-141, através de seu representante legal o Sr. 

CARLOS HENRIQUE BRITO ROLIM, empresário, inscrito no RG n°. 20080907673 e CPF n°. 620.875.593-09, 

residente e domiciliado Rua Benjamin Barroso, 304, Centro, Quixadá-CE, DECLARA:

1) Declara, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer 
prova erriprocesso licitatório 04.007/2019-PP junto ao Município de BANABUIU, Estado do Ceará, o seguinte: 
(1) que^dá ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento 
convocatório; (2) que tem plerrôconhecimento de todos os parâmetros e elementos do Edital e dos bens a serem 
ofertados no presente certame licitatório; e (3) que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes 
neste Edital.

2) Declara, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins 
de prova em processo licitatório N° 04.007/2019-PP, junto ao Município de BANABUIU, Estado do Ceará, que, 
em cumprimento ao estabelecido na Lei n° 9.854, de 27/10/1999, publicada ncJDOU de 28/10/1999, e ao inciso 
XXXIII, do artigo 70, da Constituição Federal, não emprega menores de 1Tf(dezoito) anos em trabalho noturno, 
perigoso ou insalubre,e nem emprega menores de 16 (dezesseis) anos em trabalho algum, salvo na condição 
de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos.

3) Declara, Que não Fomos declarados inidôneos para licitar ou contratar com a Administração Publica, nos 
termos do inciso IV do art. 87 da Lei N°. 8.666/93 e que inexiste qualquer fato superveniente impeditivo de 
nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos ciente da 
obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art. 32, §2°, da Lei N°. 8.666/93.4) Declara, 
Que cabe a este, realizar o acompanhamento, receber todas e quaisquer informações relativas ao presente 
processo (prazos, comunicados, informativos e etc.), sob pena de decadência ou de conhecimento como 
resposta tácita aos atos, bem como, descumprimento as condições editalícias e as sanções relativas.

4) Declara, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins 
de prova em processo licitatório, junto ao Município de BANABUIU, Estado do Ceará, que concorda 
integralmente com os termos deste Edital e seus Anexos;

5) Declara, sob as penas da lei, que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do Edital e 
dos serviços a serem ofertados no presente certame licitatório; e que sua proposta atende integralmente aos 
requisitos constantes neste Edital.

6) Declara, nos termos do artigo 4o, inciso VII da Lei n.° 10.520/2002 que, cumpre plenamente os requisitos da 
habilitação

7) Declara, que é microempresa, nos termos da Lei Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006, não 

se incluindo nas hipóteses de exclusão previstas no § 4o do artigo 3o do mesmo diploma.
Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

CARLOS HENRIQUE BRITO ROLIM -  ME
CNPJ N°: 26.341.331/0001-89

I
END: RUA BENJAMIM BARROSO, 304, CENTRO, QUIXADA, CEP. 63.900-141 

CNPJ: 26.341.331/0001-89- INSC. ESTADUAL 06.649193-3 - INSC. MUNICIPAL. 19114

mailto:brytorolym@hotmail.ce

